

Circuito Exterior Mexiquense



601 - General de Ley Personas Morales

CME030219B64

CONCESIONARIA MEXIQUENSE

Autopista Circuito Exterior Mexiquense KM 39
Col. San Cristóbal C.P. 55024
Ecatepec de Morelos, Ecatepec de Morelos, Estado de México

COMPROBANTE FISCAL DIGITAL A TRAVES DE INTERNET	
factura F- 1288202	
FOLIO FISCAL:	
707E88CB-8742-4393-8D11-C7E5018781D4	
No. de Serie del Certificado del Sello Digital	
00001000000705928441	
No. de Serie del Certificado del Sello Digital	
00001000000710998837	
Fecha y hora de emisión del CFDI:	
23/07/2025 21:59:13	
Fecha y hora de certificación del CFDI:	
2025-07-23T21:59:14	
Moneda	Tipo Cambio
MXN	1.000000

Lugar Expedición	Num. Cta. Pago	Metodo Pago	Forma de Pago
55024		PUE - Pago en una sola exhibición	01 - Efectivo

Cliente	AVIGRUPO MEXICO	Régimen Fiscal: 622 - Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y
---------	-----------------	--

AME170807963 EJERCITO NACIONAL 769 TORRE B PISO 9-C
Col. Granada C.P. 11520
Miguel Hidalgo, Ciudad de México, Ciudad de México México
G03 - Gastos en general

Cantidad	Unidad de medida	Código	Descripción	Precio unitario	Importe
1.00	Uno C62	95111603	Servicio de peaje con Ticket 1044287	43.10	43.10
1.00	Uno C62	95111603	Servicio de peaje con Ticket 1874941	42.24	42.24
1.00	Uno C62	95111603	Servicio de peaje con Ticket 2376686	42.24	42.24
1.00	Uno C62	95111603	Servicio de peaje con Ticket 617587020	68.97	68.97
1.00	Uno C62	95111603	Servicio de peaje con Ticket 617603134	68.97	68.97
1.00	Uno C62	95111603	Servicio de peaje con Ticket 618266796	18.10	18.10
1.00	Uno C62	95111603	Servicio de peaje con Ticket 986764	43.10	43.10

Circuito Exterior Mexiquense



601 - General de Ley Personas Morales

CME030219B64

CONCESIONARIA MEXIQUENSE

Autopista Circuito Exterior Mexiquense KM 39
Col. San Cristóbal C.P. 55024
Ecatepec de Morelos, Ecatepec de Morelos, Estado de México

COMPROBANTE FISCAL DIGITAL A TRAVES DE INTERNET	
factura F- 1288202	
FOLIO FISCAL:	
707E88CB-8742-4393-8D11-C7E5018781D4	
No. de Serie del Certificado del Sello Digital	
00001000000705928441	
No. de Serie del Certificado del Sello Digital	
00001000000710998837	
Fecha y hora de emisión del CFDI:	
23/07/2025 21:59:13	
Fecha y hora de certificación del CFDI:	
2025-07-23T21:59:14	
Moneda	Tipo Cambio
MXN	1.000000

Lugar Expedición	Num. Cta. Pago	Metodo Pago	Forma de Pago
55024		PUE - Pago en una sola exhibición	01 - Efectivo

Cliente	AVIGRUPO MEXICO	Régimen Fiscal: 622 - Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y
---------	-----------------	--

AME170807963 EJERCITO NACIONAL 769 TORRE B PISO 9-C
Col. Granada C.P. 11520
Miguel Hidalgo, Ciudad de México, Ciudad de México México
G03 - Gastos en general

Cantidad	Unidad de medida	Código	Descripción	Precio unitario	Importe
----------	------------------	--------	-------------	-----------------	---------

SELLO DIGITAL DEL EMISOR:

dw/SH9GoiK3dg3Yb8faX/a2l9bRFsJbPzcQn2nDRGAmR5WA8RDsM8+wIPmmqQ/sWRTUUmR6BCptIH15Y67oOin6ANUbAe7SdJh5fSBz1q8/733/8UPiDaFGfzBdu0KxR0kzjS
hDw5TKUo6frxt+8XM56cYr7BmDHP0f8tQxylyxTslfJk79V5rG4nEDqJ6ACncF6HPUzNHshJ2o7D+rr/pv43TrJlJNmZaCZEPBHyXP/iezGyqbNj3hq6NSE4/u6dHJigA3iocUIMYxom
FZsqBEjMxBBoTy4P3UI0m9oJHxfgjKtebs56InqnCG0jb43MI/+rCZrMqDEz8hBv6VOA==

SELLO DIGITAL DEL SAT:

mNAtdZFG9rmcj/VF2oxc7ium1ksCHw65mFYfTTpNHIsM5EAXUkGYM3mO5vdyYjYBrXmoo9v5YLecmzO6H0evlkxqwtXAaNmfeloW2+8SX4rY4AvfaSYQVwsgdgsF/OLKq+XGN
ek1jShDv9xES2s0FxrXdALgWunBYU93IDzgAeoswxME8zaDEvv47zHFxSbG/YFTLLj2PPMi2SI1rMdR3++rHtw4Cl1LGmOnv6PT1+zjm2npl87ilLhxX/MvjTsnWQpAJmEyzMyNq
P4vtcmK2E0ZMvyOScnQwfHKafE3xQtts+qU1urmKj1LVuAlNluzoNRwh6S0YLKQE3HDz0Jg==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT

||1.1|707E88CB-8742-4393-8D11-C7E5018781D4|2025-07-23T21:59:14|PPD101129EA3|dw/SH9GoiK3dg3Yb8faX/a2l9bRFsJbPzcQn2nDRGAmR5WA8RDsM8+wIPmmqQ/sWRTUUmR6BCptIH15Y67oOin6ANUbAe7SdJh5fSBz1q8/733/8UPiDaFGfzBdu0KxR0kzjShDw5TKUo6frxt+8XM56cYr7BmDHP0f8tQxylyxTslfJk79V5rG4nEDqJ6ACncF6HPUzNHshJ2o7D+rr/pv43TrJlJNmZaCZEPBHyXP/iezGyqbNj3hq6NSE4/u6dHJigA3iocUIMYxomFZsqBEjMxBBoTy4P3UI0m9oJHxfgjKtebs56InqnCG0jb43MI/+rCZrMqDEz8hBv6VOA==|00001000000705928441||



SUB-TOTAL		326.72
16 % 002		52.28
IMPORTE LETRA		
TRESCIENTOS SETENTA Y NUEVE PESOS 00/100 M.N.		
TOTAL		379.00